
ZARZĄDZENIE NR 130/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz 1948) zarządzam co nastepuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 59, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Zespół Szkół Sportowych, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 i 2  niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze zawierające wartość przekazanych składników 
majątkowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: DD5C636B-B1E7-4D15-BBC9-E3C0317A42EC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  

 

Wyposażenie początkowe 

do nowobudowanej 

części SP Nr 59 

 

809-0000-00004 szt. 1  

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 130/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: DD5C636B-B1E7-4D15-BBC9-E3C0317A42EC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  
Budynek hali specjalistycznej 

przy ZS Sportowych 
107-0000-00043 szt. 1  

2.  

Przyłącze wodno-kanalizacyjne 

(w pasie drogowym) przy hali 

specjalistycznej w ZS 

Sportowych 

210-0000-00557 szt. 1  

3.  

Kanalizacja sanitarna przy hali 

specjalistycznej w ZS 

Sportowych 

211-0000-01376 szt. 1  

4.  

Kanalizacja deszczowa, 

ogólnospławna, drenaż przy hali 

specjalistycznej w ZS 

Sportowych 

211-0000-01377 szt. 1  

5.  

Sieć wodociągowa przy hali 

specjalistycznej w ZS 

Sportowych 

211-0000-01378 szt. 1  

6.  

Zagospodarowanie terenu przy 

hali specjalistycznej w ZS 

Sportowych 

291-0000-01140 szt. 1  

7.  
Zieleń przy hali specjalistycznej 

w ZS Sportowych 
291-0000-01141 szt. 1  

8.  

Pomieszczenie ogrodnicze i 

śmietnik przy hali 

specjalistycznej w ZS 

Sportowych 

809-0000-00001 szt. 1  

9.  

Instalacja elektryczna zewnętrzna 

przy hali specjalistycznej w ZS 

Sportowych 

809-0000-00002 szt. 1  

10.  

Wyposażenie początkowe - 

budynek hali specjalistycznej w 

ZS Sportowych 

809-0000-00003 szt. 1  

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 130/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: DD5C636B-B1E7-4D15-BBC9-E3C0317A42EC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1749312629

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  30 marca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DD5C636B-B1E7-4D15-BBC9-E3C0317A42EC. Podpisany Strona 2




